
2024 年 8 月吉日  
お客様各位 

株式会社サインアーテック 
 

仕様変更のお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
  
さて、この度弊社にて取り扱いの下記製品におきまして仕様変更がございましたのでご案内
致します。 
  

敬具 
  

記 
  
■ 対象商品：LED 付ファブリックフレーム（バックライト方式） 
 
■ 仕様変更実施日：2024 年 8 月頃より順次 
 
■ 仕様変更内容：コンセントプラグ式 → AC100V 直結式 
         ※現場にて電気工事士による配線工事が必要となります 
          仕様詳細につきましては別紙をご参照ください 
※本製品のような個々でサイズが変わるものは、PSE への迅速な対応が困難なため 
 
お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申
し上げます。 
※価格の変更は御座いません。 
  
その他、本件に関しましてご不明な点がございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わ
せください。 
 
 
 
 

以上 



別紙 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


